Emertimi i shoqerise dhe forma ligjore : “ ELEKTRO-SERVIS “ sh.p.k

NIFT : K81313011R
Adresa e selise: Tirane

Data e krijimit : 13.01.2008
Nr. Regjistrit tregtar : Nr

Veprimtaria kryesore : Tregetimi i mallrave me shumic e pakice, Import-Eksport etj ,sipas
Objektit te veprimtarise te percaktuar ne vendimin e gjykates Tirane

PASQYRAT FINANCIARE

( N& zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 > Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare : 01 , 01 .2011 deri 31.712. 2011

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare : 10.02.2012

Pasqyrat Financiare jané individuale :

Pasqyrat Financiare jané t& konsoliduara :

Pasqyrat Financiare jané t& shprehurané:  Leke

Pasqyrat Financiare jané t& rrumbullaksura né : gendarka




ELEKTRO-SERVIS sh.p.k

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2011 ne leke
N.r. PERSHKRIMI
Shenime | Viti Ushtrimor | Viti Paraardhés
1 [Shifet neto 3 17,916,294 6,936,400
1€ ardhura (€ tjera nga veprimtarité
2 shfrytézimit 3
Ndryshimet né mventarin e p.gatshme dhe
3 |p. proces
Funa e kryer nga njesia ekonomike
raportuese pér qéllimet e veta dhe e
4  {kapitalizuar
5 Mallra , [éndét e para dhe shérbimet -8,343,173 -4,200,197
shpenzime té tjera nga veprimfarité e
6 [shfrytézimit -3,071,821 -1,955,675
7  [Shpenzime t& personelit -7,898,435 -6,139,587
a) |Pagut -6,768,154 -5,261,000
b)  |Shpenzimet e sigurimeve shogérore -1,130,281 -878,587
c)  |Shpenzimet pér pensionet
8 Répia né vleré {zhvlerésimi) dhe amortizimi
Fitim1 (humbja} nga veprimtarite e
|shfrytezimut 1,397,135 -5,359,059|
L& ardhurat die shpenzimet financiare nga
1 njésite e kontroiluara
Té ardhurat die shpenzimet financlare nga
2  |pjesmarrjet
3 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,464,912 1,364
Té ardhurat Jhie shpenzimet financiare nga
3/a  |movestinie (& tiera financiare afatgjata
3/b  |T€ardlmral dive shpenzinet nga interesi -
3/c  |Fitimet (Quonbjet) nea kursi i kémbimit 1,464,912
3/d |Téardhural il slipenziie t tera financiare
Totali 1 t€ ardhurave dhe shpenzimeve
financiare
bitimi (llllll‘.ll‘\:l) para tabimit 67,777 5,357,695
Shpenzime! ¢ Letimit mbi fitimin 10 % 6,778
Fitimf{ huini ;o1 nelo ¢ vitit financiar 60.999 -5,357,605
Pjesa e filint o0 plr aksionarét e shogérise
mémd
Pjesa ¢ fitin:it nota pér aksionardt e pakicés

Pasqyrat I'inenciare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese




Bilanci Kontabél 31 Dhjelor 2011

"ELEKTRO-SERVIS"SH.P.K

Zgri i Bilancil Shenime [Viti Ushrimor Viti Para - ardhés
A AKTIVET 51,245,278 28,016,117
I Aktivet Afalshkurtra
1 Mjete monctare 9 1,570,354 921,334
2 Dervative dhe allive financiare t& mbajtura pér tregtim 10
a) Derivalivit
b) Aktivet & mbajtura pér tregtim
T 1,570,354 921,381
3 Aklive té tjera linanciare afatshkurtra 11
a} Llogari / Kérkesa 1 arkitueshme 14,906,000] 1,622,498
b) Llogari / Kirkesa té tjera t8 arkdtueshme TVSH/T/F 3,081,410] 2,691,964
c) Instrumente té tiora borxhi 148,043
d) Invastinw L? e financiare
Fiial = 18,135 453 1314462
4 [nventari 12
a) Lenddt e para 22,717,500 14,057,5008
b) Prodhim ngd pee
c} Produkle v} patsiime Inventar [ laet
d) Hallra por viciiy
e) Parapagesa pir hurnizime
Tl i ' TR 14057560
5 Altivel ]\illl(i,"jir-Tll'.lmll'trn 13
3 Aktiver alulshiky ctra 18 cabajlura pér shilje 14
7 Parapagimel e shpes cimel e shiyra 15 8,155,186 8,155,186
AKTIVET 117 AFTATSHKURIRA 50,576,493 Z Ad8 45D |
II Aklivet A jala
1 lovestimet Licariare afalgjala 16
Aksione dlie ‘va n@ njdsi te kontrolluara  (vetEm p#r
a) pas gyl e ac, xer-liduara)
B} kst dhe i 1 1S Ljura D8 pjestmarje
c) nksior ane o e vlere
d) Llogari / Hdrae 1 Lo arotae -nme afatgjata
Tob It
2 Aktive aluty: boeateriale 17
a) Toka
b) Mdertesa qmilag: anorti Simit
0 NIaFI00TT i por o (i o1 rortizimi) 226,785 127,635|
) Akbive s At al ale { me vlore kontabel) 440,000 440,000
Totali . €66 783 567.635
3 AkLive Diolusi e afalg sl 18
4 ARLiveUstalg]. . fomaleriaie 19
a) Eri L
b} Shpensimete il
<) ARlive 0 tera az el omalriale
vt N
5 Kagilii .l.‘.\?xn‘nwmi_p.l: g 20
6 Allive G o tgiale J;::;.'UL'CS} 21
TOTATT AR T OVE LA AT %60,785 567,695 |
TOTAT ARV EVT, 51,245,278 28,016,117 |




Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2011

"ELEKTRO-SERVIS' SH.P.K

_ Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
B PASIVET DIIE KAPITALL 51,245,278 28,016,117
I Pasivet Alaishkurtea
1 Dervalivét 22
2 Huamarrjet 23
a) Huat diwe obliacionet afal<hkiertra
b) Ktivimet / ripagesict ¢ lutave afalgjata
c} Bono £ onoertnc e
Totall
3 [oat dhe parapagimet 24
a) Te pajuecsiune il furndtordoe 25,576,236 '15,956,2641
b) Te paguessilone welaf punonjisve 360,56%
c) Detyrinset binoze 203,400 148,2
d) i 0 e
c} Pagap e cdwet il
Toih 25,770 p2e 16 465 0.4
[] Gramidet aliv 6 odhurat ¢ shtyra 25
5 Provizivnet adai~ithurlra 26
TOTATITEASUEVE A FATSHEURIR & 25 79835 1t, 465,074
1] Pasiver Afatgat.
1 Huat iz fala 27
a) fhar, " n Ll e gerand finiciiare
by fozobe i i
Totali "o
2 Huamreie (@ era alalyjata 28 33,960,831 20,107,231
3 Proviziviel aias B 29
Gramd-Laihe ti . dhural ti shiyra 30
TOT.. T ITASISEVE AFATGJATA 33,960,631 20,107,231
TOTA T s VT 59 73] Ity 36572.305
7] Wi
1 AksiGret e pakives (vetem per pasq.fin.ié kosoliduara) 31
Kapitai gd @ n6. - el aksioneréve 1E shoqgirise mémé (pérdoret vetem
2 per pasi.lindd hosaliduara) 32
3 Fapite. dhsinn, 33 100,000 100,000
4 Prig - a 34
5 Njv i aet v thesarit ( negative) 35
& Hever. s 36
7 Rezeroa digjoe 37 25,000 25,000
8 Rezeisa o Hera 38 -3,323,493
9 Fitlinet ¢ rasnp ondara 39 -8681188]
10 Bt bt o vilil linangiar 40 60,999 -5,357,695!
TGTA TOUALIT (8,495,189) (8.556,158)
TG TTPAST T EVEDHE RAPITATLT 51, 245274 28,016,117 |




ELEKTRO-SERVIS sh.p.k,

3.a. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushfrimor te mbyltur me 31 Dhjetor 2011.

Sipas metod#s direkte . Dircct method ne leke
N.r. PERSIIKRIMI Shenime Viti Usghtrimor Vit Para-ardhits
A |Fluksi parave nga veprimtarite e shfrytezimit. Cash flows from operating
activities
1 Paraté ¢ arkiéluara nga klientst 8,390,486 6,836,550
2 [Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve (20,886,035) {18,350,003)
3 (Paraté e ardbura pea veprimtarité
4 Interesi | paviar - oderest paid
5  |Tatim fitind i pasuaer - Taxtion paid 40,000
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytézimit - Net cash flows from operating activities (12,155,51%) (11,513453)
B |Fluksii parave nga veprimtarite e investuese - Cash flows from investing
activitics
1 Blerja e kemjunise s kontrolluar X s8 kontrolluar minus paraté e arkétuara
2 |Blerjo e ab:iveve adagiata materiale -Payments for the acquisition of property,
plant and g
3 |Téardliur. vy sheja e paisieve . Receipts from sale of property, plant and
equipmeoenl
4 Interesi i arkituar - Interest received
] Dividendit ¢ arkituar - Dividends received
Paraji neie, ¢ pérdenir né aktivitelel ¢ investuese - Net cash flows used in investing - -
activitivs
C  |Fluksiiparave nga akbivitetet financiare - Cash flows from financing activities
1 JTeardhus. oo cmetimi § kapitalit aksionar - Proceeds from issue of share capital
o minorily
2 Te ardbiura nea hu rmarrje afatgjata - Proceeds from borrowing - net 13,104,569 12,027,855
3 Pagesal o -letvrind ve Lo girasd iinanciare - Tnterest paid
4 Dividendd e apner - Dividends paid
Pari nefo ¢ pérdeiir 1.0 veprinitarité financiare - Net cash flows used in financing 15,104,569 12027855
activilies
Rritja / riia nete « mjeteve iaonetare - Increase / decrease in cash 649,020 514,402
Mjete moaetare ne fillim Le periudhes kontabel - Cash the beginning of the year 921,334 406,932
Mjete mosetare ne fund te perindhes kontabel - Cash at the end of the year 9 1,570,351 923,334

Pasqyir Fonae e o b s S ' clenimiet shppeg e 1-40
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Shoqeria ELEKTRO-SERVIS

NIPTI K81313011R

Aktivet Afatgjata Materiale_me vlere fillestare 2011

Leke
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 !6 ] !2:) 1 Shtesa Pakesime 31 11 226 1"
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 42,173 11,650 53,823
4 |Mjete transporti 440,000 440,000
5 |kompjuterike 85,462 87,500 172,962
1 lzyre 0
2 0
3 0
4 I 0
TOTAL . | 567,635 99,150 666,785
Amortizimi A.A.Materiale 2011
Leke
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 011,5”2:)11 Shtesa Pakesime 3”12/22111
1 |Toka | 0 0 0
2  [Ndertime ! 0
3 {Makineri,paisje.vegla 0
4  {Mjete tran=porli 0
5 lkompjuterike 0
1 |Zyre
2 i 0
3 i 0
4 l 0
TOTAL ! 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
Leke
R : . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi | Sasia 01/01/2011 Shtesa Pakesime 31/12/2011
1 |[Toka | ! 0 0
2 |Ndertime i ‘ 0
3 |Makineri.paisje.vegla 42,173 11,650 53,823
4 |Miete transporti 440,000 440,000
5 |kompjuterike i 85,462 87,500 172,962
1 |Zyre ' 0
2 ! 0
3 i 0
4 ! _ 0
TOTA: / | 567,635 99,150 666,785

Administratori




Shoqeria ELEKTRQO-SERVIS
NIPT! K81313011R

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
NamrlT | Kodl
TE ARDHURAT Lioparfsa | Statistikor Viti 2011 VI 2010
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 7-'|-J 11100 17,916 6,936
aj|_ Te ardhura nga shilja e Produkti! te vet F01702/703 111101
b)| Te ardhura nga shilji v Shérbime e 704 11102 17,916 6,936
c)| te archura nga slitja e Mallrae 705 11103
2 [T& ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja_ 7081 111041
b) | Komisione 7082 111042
¢) | Transport per te fjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né |71 11201
Ehlesal () 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per qellimet @ vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prcdhing 7 gkt veve afsioiata 11301
5| _T& ardhura nga gran' 1 (Subvercigne) 73 11400
6| T& tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shilj» ¢ aktiveve afalgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave 1= {1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 17,916 6,936
Administratori
Shogeria ELEKT/10-SERVIS
NIPTI K81313U11R
Pasqyre Nr.2
Né coo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kod]
SHPENZI =T Liogarise Stalistikor Vit 2010 viti 2010
1 |Blerje, shpenzime [a+/-li+c+/-d+e} 60 12100 8,343 4,200.0
a) |Blerjg/shpenzim= malenaie dhe matenals la 1,2 6014602 12101 8,343 15,648.0
b) | Ndryshimt e gjendjer2 : - Matedale -2 (+ - 12102 {11,448.0}
c) | Malira t& blzra 60541 12103
d) | Ner shin: sl e gjene: .2 i (4 12104
e) | Shpanzin por & -ertn - 605/2 12106
2 |Shpenzime per parsonzlin | «-h) T 64 12200 7,898 6,140.0
a- | Pagat e p-ersoneiil 641 12201 6,768 5,281
b-| Shpenzinel {~r s sho . e ahe bt st ore 514 12202 1,130 879
3 |Amertizim=t dhe zn - lan ir it 68 12300
4 |Shérbime naa té trelé {a+h-cdre+lrr 1o i4j+rn-tm) 61 42400 2,830 1,647
2} |Sharim.teoa ngn-t i Lot 12401 407 830
by | Trajtin.- tz poreminsse, 811 12402 1,746 40
c) [Qera 613 12403
d} [Mirambailjc of 2 ripanmae 8§15 12404
e} Shpnzin-po, S 816 12405
F) e Lim pants 617 12406
) iSharoima L berg 518 12407
h) |Shpan:ma pur b agesiciin, 1 etz dhs licens. 523 12408
) |Shpenzma por pul b ERI §24 12400
1) | Transi 2o -, u i e 2 525 12410
¥ aegdhg | g ! 526 12414 112
S[IOF 627 12412 426 614
perBa. 8271 §24121
poer shin 65272 124122
m} Shpanzins: par chedue s b 624 12413 139 113
5 [Tatime ahe tewsa b+ 63 12500 242 308
a) [Takoa dhs Goriode i o 832 12501 242 308
b) |Akciza 633 12502
i 634 12503
635+638 12504
12600 19,313 12,265
Infarmt.: . Vit 2011 Vit 2010
A Numri e atar i1 o e 14000 23 20
2{Inesh. el 15000 100 34,750
3} Ui ieete = hise 15001 100 34,750
150011 100 34,750
b} 15002

e i NP N

150021




Shoqeria ELEKTRO-SERVIS
NIPTI K81313011R

Pasqyre Nr.3
000/Leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industriai
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mailrash
8{Tregti Tregti te tjera
i Totali i te ardhurave nga tregtia
g{Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Nderime te tiera )
Il T 94 uiite ardiurave nga ndertimi
12|Prodhim Ekupert, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo Noji
14|Prodhim Pradhim materiale ndertimi
156|Prodhim Preshinm ushgimnre
16|Prodhim rrediin pije anolike, et
17 |Prodhim Fredizine anargii
18|Prodhim Pro. thim Ridroka wure,
19|Prodhim P it e tare
] . ::l_l te o diiviave nga prodhimi
20|Transport |1 asnon mallrash
21(Transport ot izl b lerkombetare
22|Transport | {runeport veheleresh
23|Transport |7 Aot ohonderkombetare
v Lidvvuve nga transporti
24|Saarpimi roire
25|Saardimi
26| Sherbimi
27 [Snerhimi
28[Sherdimi
29|Snerpimi
30|Snernimi £
31[Snernimi ‘
32|Sherpimi i le ndryshme
J3iSneraimi
341Snerpiini ‘ _ 17916
v ¢ iditiiave niga shierbimet 17916
Ll V) 17,916
Te punusuar 1 star.d <itin 2090; Nr. | te punesuarve
fic: pace derie | 20
Me pracs Npg (1 57500 leke 2
M page nga ~ o
Me page nga .+’ 1
Me page me e
K 23
Administratori
Shenim: Kjo pasayra nictiese!t edhe on-line. - T e




SHENIME PER
PASQYRAT FINANCIARE
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2011



1. Informacion i pergjithshem .

1.1. Statusi shoqerise Status of the society

Shogeria “ELEKTRO-SERVIS “ sh.p.k. eshte krijuar me date 13.01.2008 * me Vendim te
Gjykates se Shkalles Pare Tirane Nr.  dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare ne
te njejten dite, me kapital te nenshkruar prej 100.000 leke, me ortak te vetem Z. Julian MANE dhe
administrator Z. Ardit Thano

Objekti i veprimtarise Shogerise eshte: Tregﬁmit mallrave me shumice e pakice, Import-
Eksport, etj, sipas objektit te veprimtarise te percaktuar ne vendimin e gjykates Tirane.

2. POLITIKA TE RENDESISHME KONTABILE. sicNFICANT ACCOUNTING POLICIES

Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e geshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne
rezultatin vendimtar te vitit dhe ne paraqitjen e situates financiare te shoqgerise si me poshte :

21. Bazate pergatitjes + Casis of preparation

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29.04,2004™° Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare ™ i cili ka hyre ne fuqi me 01.01.2006, ndersa neni 4 i ketij
ligji ka hyre ne fuqi me 01.01.2008.

Pasqyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase (,LEKE“) , ge eshte edhe
monedha funksionale e shogerise.

23.3. Inventaret .Inventoires

2331 Inventaret e mallrave ne evidencen kontabile jene me kostos mesatare te
ponderuar te kostove te marrjes .

2.3.6. Parapagime dhe shpenzime te shtyra. Ne kete post jane paragitur tepricat e llogarise 481
“Shpenzime per tu shpendar e ekspozuar ne bilancin kontabel SKK1.
2.3.7. Investime financiare afatgjata materiale.

2.3.7.4. Kerkesat per t'u arketuar afatgjata . Ne kete post jane paragiten huate e dhena
nga shoqeria te treteve si dhe llogari te tjera te arketueshme afatgjata nga te tretet (klienta,
debitore, etj (TVSH, tatim fitimi).) . Kerkesat per t'u arketuar afatgjata, jane regjistron keto
kerkesa per t'u arketuar nga te tretet.

2.3.8. Aktive Afatgj ata Materiale. Properly, plant and equipment;

2.3.8.1. AAM maten fillimisht me kosto. Kosto e AAM perfshin: koston e blerjes, kosto
tiera te drejperdrejta, kostoja e ¢montimeve dhe kosto kthimit terrenit ne giendjen e
meparshme.(SKK5p.11. )

2.3.84. Amortizimi i AAM llogaritet mbi bazen mbi bazen e metodes lineare per
ndertesat dhe instalimet dhe mbi bazen e vleres se mbetur per makineri e pajisje, pajisjet e zyres
dhe mjetet e transportit me normat e meposhtme per vitin 2008.

Ndertesat 5%




Instalimet teknike 5%

Makineri e Pajisje 20%
Pajisje informatike 25%
Mjete transporti 20%

Normat e mesiperme te amortizimit jane percaktuar nga Ligji 8438 date 28 Dhjetor 1998 dhe
zbatohen nga te gjitha shoqerite dhe kane hyre ne fuqi nga data 1 janar 1999.

Ne bilancin kontabel AAM jane te paragitet i vleresuar me kosto minus humbjet nga
zhvleresimi. SKK 9, p.40-43 dhe SKK5p.57ge rezulton

2.3.13. Njohja e te ardhurave / shpenzimeve . revenve recogniticn/xpens-s
2.5.1. N}oh]a e te ardhurave . Reverue Tecognition «
Te ardhurat gjithesej per vitin 2011 u realizuan 19,381,206 leke
Nga keto:
Te Ardhura te Tatushme 17,916,294 leke
Te Ardhura nga Rivleresimi 1,464,912 leke
- Arketimet jane kryer ne menyre periodike dhe priten te arketohen diferencat e mbetura eshte e
ekspozuane bilancin kontabel. si¢ specifikohet ne kontrate (SKK8).

Te ardhurat ashtu edhe shpenzimet e shogerise per vitin ushtrimor raportues jane kontabilizuar
sipas metodes se konstatimit te te drejtave dhe detyrimeve, qe do te thote se kontabilizimi eshte
bere ne momentin kur transaksioni ekonomik ndikon mbi aktivet neto te shogqerise .

2.3.14. Te ardhurat/ shpenzimet financiare . Financing income / e.:peses
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane bere te njohura si te ardhura dhe shpenzime ne
pasqyrene te ardhurave sipas rrjedhjes tyre.

2,3.15. Rivleresime dhe provizione per AAM . Revaluation and provision for impairme.it of nroperty, plant and equipment
Nuk jane kryer rivleresime dhe provizione per AAM .

2.3.15. Demtimi (humbje e vleres) i aseteve . inpairment of aeeote
Sheqeria nuk ka percaktuar ndonji tregues per zhvleresim te aseteve.

2.3.16. Tatimi . iaxawin

Tatimi mbi fitimin per vitin 201 eshte parapaguar tatim mbi fitimin 40,000 leke , ne fakt
shoqeria rezulton me fitim 67,776 leke, dhe detyrimi per tatim fitimi eshte 6,777 leke .

2.3.17. Monedhat e huaja - Forign curransies

Veprimet ne valuta te huaja kthehen ne (,,LEKE”) e regjistrohen me kurset e kembimit te dates se
veprimit / transaksionit.. Diferencat e realizuara nga luhatja e Lekut shqiptar (,LEKE*) dhe
kurseve te kembimit rregjistrohen ne daten e mbylljes se bilancit. Diferencat e realizuara nga
luhatja e kurseve te kembimit regjistrohen si ze ne pasqyren e te ardhuarve dhe shpenzimeve per
giendjet ne monedhe te huaj ne fund te vitit te arkes dhe bankes u vleresua me kursin e kembimit
te Bankes Shqiperise me 31.12.2011.

2.3.19. Qiradhenie financiare . narce s

Qirate financiare vleresohen ne njohjen e tyre fillestare si detyrime |, sipas rregullave te
percaktuara ne SKK7.p.32-39,3945. Paragitja ne bilanc si detyrime afatgjata do te behet e
vleresuar me koston e amortizuar sipas SKK7. Keto detyrime jane paraqiten se bashku me
shumen e interesit te maturuar por ende te papaguar.

2.3.21. Kapitali i nenshkruar (aksioner) . shae capital
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Shoqeria ELEKTRO-SERVES PASH viti 2011

llogari [pershkrim shpenzime ardhura
ARDHURA
700 Te ardhura nga montime te ndryshme 0
704 Dorezim punime e sherbime 17,757,374
7044 Montim kondicioneresh 104,167
707 Shitje materiale e furnitura 54,753
Shuma 17,916,294
758 Te ndryshme 3,333
766 Ardhura nga konvertimi 1,446,084
767 Te ardhura nga interesat 15,495
Shuma 1,464,912
19,381,206
SHPENZIME
601 Bl.materiale te para 8,343,173
Shuma 8,343,173
604 Bl.energji,avull,uje 39,884
605 Bl.mallra 68,736
615 Mirembaijtjie dhe riparime 38,205
624 Reklame, publicitet 37,800
626 Shpz.postare e telekom. 112,048
6271 Transporte per blerje 426,913
6272 Transporte per shitje -1,250
628 Sherbime bankare 139,085
634 Takse doganore 241,931
648 Shpenzime te tiera 221,523
658 Te tjera shpz. rrjedhese 1,746,946
Shuma 3,071,821
641 Pagat e personelit 6,768,154
644 Kuota sig.shogq.e perkrah.shoq. 1,130,281
Shuma 7,898,435
19,313,430
Fitimi - Humbje 67,776




Shogeria ELEKTRO-SERVIS sh.p.k. 31.12.2011

llogari |pershkrim aktiv pasiv
Pasiv
101 Kapitali{themeltar/individual) 100,000
1061 Rezerva ligjore 25,000
1068 Rezerva te tjera 426,870
107 Fitime e humbje te mbartura -9,108,059
401 Furnitore 25,576,237
447 Tatim e taksa te tjera -90,000
444 Tatim mbi fitimin -389,792
6,778
Shuma -473,014
431 Sigurime shogerore 167,400
442 Tat.e taksa te ndalura .. 36,000
Shuma 203,400
481 Shpen per tu shpernd disa usht -8,155,186
Aktiv
213 inst.teknike,mak, paijisje,instr 42173
2132 Paisje per perdorim 11,650
215 Mjete transporti 440,000
2182 Pajisie zyre dhe informatike 172,962
Shuma 666,785
31 Materiale te para 22,717,500
411 Kliente 14,906,000
4451 TVSH blerje 2,608,394
455 Ort..Llogari rriedhese -33,960,831
467000 [T/Doganore dhe TVSH ne importe 148,043
5121 Llg ne leke 395,444
51241 |Banka EUR 851,687
51242 |Banka USD 4,608
5311 Arka ne lek 318,616
Shuma 1,570,354

10,815,489




ELEKTRO-SERVIS 2008

Bilanc
dt. 17.02.2012 20.35.41 dt - 31/12/2011 fage I |
llogari pershkrim aktiv pasiv
Pasiv
101 o .....Kepitali{themeltarfindividual) 100,000.00
1081 T Rezervaligiore 25, ,'(')'(')6-.55
1088 Rezervatetiera s 426,870.00
107 Fiime e humbje te mbartura -9,108,059.00
1212 ... Humbje/Fitim virtuale T e 7658
01 o Fumitore _ X7 (- P E T
442 Tatetaksatendalra . st 36,000.00
d44 T Tatim mbi fitimin o -389.792.00 -
47 T Tatim e taksa te fiera e -90,000,00 v/
481 "Shpen per tu shpernd disa usht R T 8,155,186.00 ./
""""""""""""""""""" 8,488,846.57
Aktiv
Y Y 1Y /A
A Paijisje per tu perdorur ne £-8 L Y T
315 gt bansport 000,00 7T
Sigs T Paiisic zyre dhe iformatike g .00 7T
AT Ntoriie fe para T S G000 T
N Kiients L S0B,000.61 T
AT S i Shogqerors e 0,00 T
45T R e . A
485 Gy ogar redhase S 081 00 AT
467608 T oganore dhe TVSH s Fmparie T g g
BigT T lighe ke - 177X
gizay Banica EUR d1 88720 /T
3145 Banka USD 0T 88 T
5311 Arka ne ek 318,615.56 1./

8,488,846.57



ELEKTRO-SERVIS 2008

Fitim - humbje

ol 17.02.2012 20.33.10 dt 3111272011 - fage 171
llogari pershkrim shpenzime ardhura
ARDHURA
700 Te ardhura nga montime te ndryshme 0.00
704 Dorezim punime e sherbime 17,757,374.00
7044 Montim kondicioneresh 104,167.00
707 Shitje materiale e furnitura 54,753.13
758 Te ndryshme 3,333.30
766 Ardhura nga konvertimi 1,446,083.66
767 Te ardhura nga interesat 15,495.01
19,381,206.10

SHPENZIME
601 Bl.materiale te para 8,343,173.07
604 Bl.energji,avull,uje 39,884.20
605 Bl.mallra 68,736.00
615 Mirembaijtje dhe riparime 38,205.00
624 Reklame, publicitet 37.,800.00
626 Shpz.postare e telekom. 112,048.46
6271 Transporte per blerje 426,913.32
6272 Transporte per shitje -1,250.00
628 Sherbime bankare 139,085.24
634 Takse dogancre 241,931.00
641 Pagat e personelit 6,768,154.00
644 Kuota sig.shoq.e perkrah.shoq. 1,130,281.00
648 Shpenzime te tjera 221,522.66
654 Shpz.per pritie e dhurata 0.00
658 ' Te tjera shpz. rrjiedhese 1,746,945.57

19,313,429.52

| Fitimi - Humbje - 67,776.58|




Gjendja e Llogarise 411 Klient dt.31.12.2011

Lista
1{NEPTUN 14,906,000
Shuma 14,906,000

Gjendja e Llogarise 401 Furnitor dt.31.12.2011

Lista Euro Leke
Furnitor Importe 79,819 11,070,928
Furnitor te Rastit 14,505,308

Shuma 25,576,236




dr 17.02.2012 20.22.22

ELEKTRO-SERVIS 2008

Analize veprime llogari

kod 211 - 2183v, dt 02/01/2011 - 31/12/2011 fage 111
llogari dokumenti pershkrim debi kredi giendje
213....

Giendje fillw perudbe 42,173.00
213.... 42,173.00
2132.... PAJISJE PER TU PERDORUR NE E-S
FF 519 22/09/2011 F FO70 PRAKTIKER/PRAKT!KER 0 2zi08:2011 ) 1165000 _______________ 11,650.00
2132.... 11,650.00 14,650.00
215....
Glendje fllm periudhe 440,000.00
215..., 440,000,00
2182.... Pajisje zyre dhe informatike
Gjendje fillim periudhe 85,462.00
“F 415 18/08/2011 F FOBS "CCS" Sh.P.K"CCS" Sh.P.K o a0 8?’.50000 _ 172,962.00
2182.... 87,500.00 172,962.00
99,150.00 .00 666,785.00
Total 89,150.00 0.00 666,785.00
e
e
oy /
v \G
i <Y
Pk .
EE &
;%
W




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PER PERDORIM PERSONAL

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

O,

2011

(2) Periudha tatimore

v

(1) Numri Serial:

K81313011R3E701X

K81313011R3ET01X

{3) Numvi |dentifikues i Personit te Tatueshem
{NIPT)

K81313011R

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

ELEKTRO-SERVIS

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Advesa Rruga Ferid Xhajko, Ish-Markat TIRANE
{7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Tajmeroni nese informaciont § mesiperm cshte jo 7 plote os¢ ka ndrysimar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 19.381.206,00 19.381.206,00
(10/11) Shpenzimet 19.313.430,00 19.313.430,00
(12) Shpenzimet e pazhritshme
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 67.776,00 67.776,00
(17) Humbje e mbartur 8.681.188,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me skkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)
(22) Tatim fitimi i shtyre
(23) Parapagime 40.000,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 359792,00
(25) Kerkese per rimbursim
(26) Tatirmn fitimi  mbipaguar 399.792.00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Dat
M 2012-03-22

Kjo kopije e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né bankeé. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
persanale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”, Pér sqarime té

Firma e Personit té tatuesh&m:

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxoxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore | | (1) Nymyi Serial; K81313011R3E701X
2o IR AR AN
K81313011R3E701X
{3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
{4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ELEKTRO-SERVIS
{5) Emri Mbiemri i Personit Fizil:
{6) Adresa Rruga Ferid Xhajko, Ish-Markat TIRANE
{7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm cshie Jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 19.381.206,00 19.381.206,00
(10/11) Shpenzimet 19.313.430,00 19.313430,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 67.776,00 67.776,00
(17) H“mbje ¢ mbartur 8.681.188,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0.00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)
(22) Tatim fitimi i shtyre
(23) Parapagime 40 000,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme
359.792,00
{25) Kerkese per rimbursim
{26) Tatim fitimi i mbipaguar 399.792.00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
(28) Denime / interesa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2012-03-22

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”, Pér sqarime té

Firma e Personit té tatueshém:

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxix ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




ELEKTRO-SERVIS 2008

Bilanc

dt. 26.05.2012 07.51.33 dt - 31122011 fage LI A
llogari pershkrim aktiv pasiv
Pasiv
o1 Kapitali(themeltar/individual) R 100,000.00.
1081 Rezerva ligjore . 25,000.00 v
1068 Rezerva te tiera . 426,870.00 4
107 Fitime e humbjetembartura -9.108,059.00 +
121z Humbje/Fitimvirtuale . B7,176.58 =
401 Funitre - 25576,236.99
442 Tatetaksatendalura, T 36,000.00
444 Tatim mbi fitimin -389,792.00
447 Tetimetaksatefra o TTTT66,000.00
15-1"""""---:---::::........§EE‘E’.‘..F?.‘?F..t.L.'.?ET!P.?.E!‘.E’..‘.’.‘EZ‘?_HE‘?_‘......................................... . .....-8,155,188.00
""""""""""""""""""""""" 8,488,846.57
Aktiv
213 . Instteknikemakpajisieinstr 497500
2132 T Pajisie per tuperdorurne€-s 11,650.00
215 T Miste fransport] .....440,000.00
2182 Pajisie zyre dhe informatike T172,962.00 &7
311 Materiale te para 22,717,500.00
411 Kiente 14,906,000.61 «”
431 Sigu'r'i'l:ne shogerore ' -1 67,21-6(:):.:(_)0
4451 TVSHblede 7 - _ 2,608,394.07
455 Ort.Liogari rjedhese -33,960,831.00
487000 T/Doganore dhe TVSH neimporte """ 148,043.40
5121 Llgneleke . 39544408 7 [
51241 BankaEUR 851,687.20
51242 BankaUSD o TTTTTTTTTTTTTTTTAG07.85 )
5311 Arkanelek 318,615.56 .

8,488,846.57




dt. 25.05.2012 08.33.02

ELEKTRO-SERVIS 2008
Gjendje Banka

dt - 31122012 fage 171
gjendije monedhe
kod pershkrim debl kredi baze
................................................................................ yd
BO1. BANKA RZ 56,792.42 L~ 56,792.42
B03. BANKA ABA s 156,083.41 / """ "156,083.41
"""""""""""" 212.875.83 0.00 212.875.83
EUR Euro
BO2.EUR BANKA RZ 3,083.31
BO4.EUR BANKA ABA 1,054,174.70
""""""" EUR 7,569.99 0.00 1,057,258.01
uspob usb
BO5.USD BANKA ABA s 0.64% 67.00
""""""" uso 064 000 67.00
Total 1,270,200.84



